
ZARZĄDZENIE NR 70/2016
BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 14 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia pierwszego przetargu nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Zakroczym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 
446) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2014r., poz. 1490), zarządzam co 
następuje:

§ 1. Powołać Komisję Przetargową do zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Zakroczym 
stanowiących niżej wymienione działki:

- dz. ew. nr 39/13 wraz z udziałem wynoszącym 1/16 części w działce ew. nr 39/11, obręb 02-12

- dz. ew. nr 39/14 wraz z udziałem wynoszącym 1/16 części w działce ew. nr 39/11 , obręb 02-12  
w składzie:

1. Monika Kowalska - Podinspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju - Przewodnicząca Komisji;

2. Sylwia Orzechowska - Podinspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju - Członek Komisji;

3. Małgorzata Rogulska - Inspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju - Członek Komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Gminy Zakroczym

/-/ Artur Ciecierski




